
ZARZĄDZENIE NR 1268/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40[1]), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270[2]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 4 086,15 zł, zgodnie z tabelą 
nr 1, w tym dochody bieżące - 4 086,15 zł 

       Tabela Nr 1  
 w tym:  

Lp Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące  majątkowe  

1 854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza   1 513,00  1 513,00   -      
  85415  Pomoc materialna dla uczniów  1 513,00  1 513,00   -      

   2040 

dotacja celowa przekazana z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej 
finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach 
programów rządowych  1 513,00 1 513,00   -      

2 855   Rodzina 2 573,15 2 573,15   -      

  85502  

Świadczenia 
rodzinne,świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  2 433,15  2 433,15   -      

   2060 

dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacja świadczenia 
wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci  2 433,15 2 433,15 -      

  85503  Karta Dużej Rodziny   140,00  140,00   -      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   140,00   140,00   -      

    Razem:  4 086,15  4 086,15   -      
§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 3 683,00 zł, zgodnie z tabelą 

nr 2, w tym dochody bieżące - 3 683,00 zł 
       Tabela Nr 2  

 w tym:  
Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:   bieżące  majątkowe  
1 752   Obrona narodowa   70,00   70,00   -      
  75224  Kwalifikacja wojskowa   70,00   70,00   -      

Id: 1594475A-CC99-4711-BF61-2C7D8E8B8B64. Podpisany Strona 1



   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami   70,00   70,00   -      

2 855   Rodzina 3 613,00 3 613,00    -      

  85513  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 3 613,00 3 613,00   -      

   2010 

dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami  3 613,00 3 613,00    -      

    Razem: 3 683,00 3 683,00  
§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 255 042,15 zł, zgodnie z tabelą 

nr 3, w tym wydatki bieżące - 255 042,15 zł 
      Tabela Nr 3  

Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy:    K w o t a   
1 750   Administracja publiczna        76 496,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie          3 196,00    
    Wydatki bieżące           3 196,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych             3 196,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            2 196,00    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników (zad.wł.b.gm.)            2 196,00    
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych            1 000,00    
   4210 zakup materiałów i wyposażenia (zad.wl.b.gm.)            1 000,00    
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)         50 000,00    
    Wydatki bieżące         50 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          50 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          50 000,00    
   4010 wynagrodzenia osobowe pracowników           50 000,00    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego           1 300,00    

    Wydatki bieżące            1 300,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych            1 300,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych            1 300,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            1 300,00    
  75095  Pozostała działalność         22 000,00    
    Wydatki bieżące         22 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych           22 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           22 000,00    
   4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne           17 000,00    

Id: 1594475A-CC99-4711-BF61-2C7D8E8B8B64. Podpisany Strona 2



   4110 składki na ubezpieczenia społeczne            5 000,00    
2 801   Oświata i wychowanie       157 760,00    
  80101  Szkoły podstawowe      103 660,00    
    Wydatki bieżące       103 660,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          86 660,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          62 150,00    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników          62 150,00    
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych          24 510,00    
   4270 zakup usług remontowych               700,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          23 650,00    

   4700 
szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej                   160,00    

    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych          17 000,00    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń          17 000,00    

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych              250,00    
    Wydatki bieżące              250,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               250,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   250,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               250,00    
  80104  Przedszkola         33 150,00    
    Wydatki bieżące         33 150,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych           33 150,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          25 000,00    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników           25 000,00    

    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych            8 150,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            8 150,00    
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego         11 700,00    
    Wydatki bieżące         11 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych          10 200,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            8 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne            8 000,00    
    b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych           2 200,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych           2 200,00    
    2) świadczenia na rzecz osób fizycznych            1 500,00    
   3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń            1 500,00    
  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne              700,00    
    Wydatki bieżące              700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               700,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   700,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               700,00    

Id: 1594475A-CC99-4711-BF61-2C7D8E8B8B64. Podpisany Strona 3



  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci przedszkolnych, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

                  
800,00    

    Wydatki bieżące             800,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych               800,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych                   800,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               800,00    

  80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych           2 650,00    

    Wydatki bieżące           2 650,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych            2 650,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych            2 650,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych            2 650,00    
  80195  Pozostała działalność           4 850,00    
    Wydatki bieżące           4 850,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych            4 850,00    
    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych           4 850,00    
   4300 zakup usług pozostałych            4 000,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               850,00    

3 854   Edukacyjna opieka wychowawcza         1 513,00    
  85415  Pomoc materialna dla uczniów          1 513,00    
    Wydatki bieżące           1 513,00    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób fizycznych            1 513,00    
   3260 inne formy pomocy dla uczniów (zad.zlec.)            1 513,00    

4 855   Rodzina           4 273,15    

  85502  

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego          2 433,15    

    Wydatki bieżące           2 433,15    
    z tego  
    1) świadczenia na rzecz osób  fizycznych            2 433,15    
   3110 świadczenia społeczne (zad.zlec. - rodzina 500+)           2 433,15    
  85503  Karta Dużej Rodziny              140,00    
    Wydatki bieżące             140,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych              140,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane     140,00    
   4010 wynagrodzenie osobowe pracowników( zad.zlec.)             140,00    
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3         1 700,00    
    Wydatki bieżące          1 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych            1 700,00    

Id: 1594475A-CC99-4711-BF61-2C7D8E8B8B64. Podpisany Strona 4



    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych            1 700,00    
   4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00    

5 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        10 000,00    
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg        10 000,00    
    Wydatki bieżące        10 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych         10 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych         10 000,00    
   4300 zakup usług pozostałych         10 000,00    

6 926   Kultura fizyczna         5 000,00    
  92604  Instytucje kultury fizycznej          5 000,00    
    Wydatki bieżące         5 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych           5 000,00    

    a) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych       5 000,00    
   4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych     5 000,00    
    Razem:      255 042,15    

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 254 639,00 zł, zgodnie z tabelą 
nr 4, w tym wydatki bieżące - 254 639,00 zł 

      Tabela Nr 4  
Lp Dział Rozdział Paragraf  Dotyczy    K w o t a   
1 750   Administracja publiczna  76 496,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie  3 196,00    
    Wydatki bieżące  3 196,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   3 196,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  3 196,00    

   4270 zakup usług remontowych (zad.wł.b.gm.)   1 000,00    

   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wl.b.gm.)  2 196,00    

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)  65 000,00    

    Wydatki bieżące   65 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   65 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 000,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  5 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   60 000,00    

   4400 
opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,lokale 
i pomieszczenia garażowe   20 000,00    

   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wl.b.gm.)   40 000,00    

  75085  
Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego  1 300,00    

    Wydatki bieżące  1 300,00    
    z tego  

Id: 1594475A-CC99-4711-BF61-2C7D8E8B8B64. Podpisany Strona 5



    1) wydatki jednostek budżetowych  1 300,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 300,00    

   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający   1 300,00    

  75095  Pozostała działalność 7 000,00    
    Wydatki bieżące  7 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  7 000,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 000,00    
   4170 wynagrodzenie bezosobowe  1 000,00    

    
b) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  6 000,00    

   4300 zakup usług pozostałych  2 000,00    

   4440 
odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(zad.wl.b.gm.)   3 000,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00    

2 752   Obrona narodowa  70,00    
  75224  Kwalifikacja wojskowa 70,00    
    Wydatki bieżące   70,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   70,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   70,00    

   4410 podróże służbowe krajowe (zad.zlec.)  70,00    

3 801   Oświata i wychowanie  157 760,00    
  80101  Szkoły podstawowe 109 500,00    
    Wydatki bieżące 107 800,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  107 800,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 107 800,00    
   4110 składki na ubezpieczenia społeczne  17 800,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy  90 000,00    

  80104  Przedszkola  42 250,00    
    Wydatki bieżące  42 250,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych  42 250,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   42 250,00    
   4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli  34 550,00    
   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli  7 700,00    
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego  6 010,00    
    Wydatki bieżące  6 010,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   6 010,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 010,00    

   4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy   3 200,00    

Id: 1594475A-CC99-4711-BF61-2C7D8E8B8B64. Podpisany Strona 6



   4710 
wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  310,00    

   4800 dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli   2 500,00    
  80195  Pozostała działalność  1 700,00    
    Wydatki bieżące   1 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   1 700,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   1 700,00    

   4210 zakup materiałów i wyposażenia   1 700,00    

4 855   Rodzina 5 313,00    

  85513  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów   3 613,00    

    Wydatki bieżące  3 613,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   3 613,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   3 613,00    

   4130 
składki na ubezpieczenia zdrowotne (podopieczni 
UMiG-zad.zlec.)   3 613,00    

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   1 700,00    
    Wydatki bieżące  1 700,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   1 700,00    
    a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 700,00    
   4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 700,00    

5 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   10 000,00    
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6 020,00    
    Wydatki bieżące  6 020,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   6 020,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych   6 020,00    

   4260 zakup energii  6 020,00    
  90095  Pozostała działalność   3 980,00    
    Wydatki bieżące  3 980,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   3 980,00    

    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  3 980,00    

   4520 
opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego    3 980,00    

6 926   Kultura fizyczna   5 000,00    
  92604  Instytucje kultury fizycznej  5 000,00    
    Wydatki bieżące  5 000,00    
    z tego  
    1) wydatki jednostek budżetowych   5 000,00    

Id: 1594475A-CC99-4711-BF61-2C7D8E8B8B64. Podpisany Strona 7



    
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych  5 000,00    

   4430 różne opłaty i składki   5 000,00    
    Razem:  254 639,00    

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Burmistrz 

 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 poz. 1273, 1407, 1641 i 1872 

Id: 1594475A-CC99-4711-BF61-2C7D8E8B8B64. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 1268/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


